
  
 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
  ISTARSKA ŽUPANIJA 
   OPĆINA CEROVLJE 
     Općinski načelnik 
KLASA: 402-08/16-01/03 
URBROJ: 2163/06-01-01-16-27 
Cerovlje, 06. rujna 2016. 
 
Na temelju članka 32. Zakona o Udrugama („Narodne novine br. 74/14), članka 29. Uredbe 
o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i projekata od 
interesa za opće dobro koje provode udruge („Narodne novine br. 26/15) i članka 27. 
Pravilnika o financiranju programa i projekata od interesa za opće dobro iz Proračuna 
Općine Cerovlje (“Službene novine Grada Pazina”, broj 19/16), Općinski načelnik Općine 
Cerovlje donosi 
 

O D L U K U 
O DODJELI FINANCIJSKIH SREDSTAVA 

 
I. 

Ovom Odlukom utvrđuju se korisnici i financijska sredstva dodijeljena udrugama i drugim 
organizacijama civilnog društva temeljem Javnog natječaja za financiranje programa i 
projekata od interesa za opće dobro iz Proračuna Općine Cerovlje za 2016. godinu, Klasa: 
402-08/16- 01/03, Urbroj: 2163/06-01-01-16-3 od 27. lipnja 2016. godine. 
 

II. 
U okviru Prioritetnog područja 1 - KULTURA, dodjeljuju se sredstva sljedećim prijaviteljima: 

Naziv Adresa Referentni 
broj 

Odobreni iznos 

Kulturno i sportsko društvo 
“Novaki 1341”  

Novaki Pazinski 
1, Cerovlje 

15 10.000,00 

Folklorno društvo „Pazin“ Ul.154. Brigade 
HV 16, Pazin 

14 2.000,00 

 
 

III. 
U okviru Prioritetnog područja 2 - SPORT dodjeljuju se sredstva sljedećim prijaviteljima: 

Naziv Adresa Referentni 
broj 

Odobreni iznos 



Sportska udruga Općine 
Cerovlje 

Dom Josip Daus 
12, Cerovlje 

6 10.000,00 

Boćarski klub Older Cerovlje 12, 
Cerovlje 

7 10.000,00 

Boćarski klub “Oslići” Oslići 8A,Cerovlje 9 9.950,00 
Lovačka udruga “Šljuka” 

Cerovlje 
Cerovlje 12, 

Cerovlje 
8 5.000,00 

Planinarsko društvo “Pazinka” 
Pazin 

Ul.154. Brigade 
HV 4, Pazin 

12 2.000,00 

Planinarsko rekreativni klub 
slijepih IŽ 

Zadarska 40, Pula 1 1.000,00 

 
 

IV. 
U okviru Prioritetnog područja 3 - SOCIJALNA SKRB I ZDRAVSTVO dodjeljuju se sredstva 
sljedećim prijaviteljima: 

Naziv Adresa Referentni 
broj 

Odobreni iznos 

Gradska udruga umirovljenika 
Pazin 

Šetalište Pazinske 
gimnazije 1, Pazin 

3 3.160,00 

Udruga Logos Media Stube Jurine i 
Franine 3, Pula 

4 1.000,00 

Sigurna kuća Istra Koparska 58, Pula 16 1.000,00 

Udruga antifašista Pazin Narodnog doma 
2/a, Pazin 

5 1.000,00 

Udruga slijepih IŽ Zadarska 40, Pula 2 1.000,00 
 
Umjesto planiranih tri (3) dodjeljuje se ukupno pet (5) potpora uzimajući u obzir planirana a 
neutrošena sredstva. 
 
 
 



V. 
U okviru Prioritetnog područja 4 - OSTALA PODRUČJA, dodjeljuju se sredstva sljedećim 
prijaviteljima: 

Naziv Adresa Referentni 
broj 

Odobreni iznos 

Udruga poljoprivrednih 
proizvođača Općine Cerovlje 

Cerovlje 12, 
Cerovlje 

10 10.000,00 

 
 

VI. 
S udrugama kojima je odobrena dodjela sredstava sklopit će se Ugovor o financiranju. 
 

VII. 
Za provedbu ove Odluke zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine Cerovlje. 
 

VIII. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se na mrežnim stranicama Općine 
Cerovlje. 
 
 
 

OPĆINSKI NAČELNIK 
 Emil Daus 

 


